
DELIBERA DI CONSIGLIO
N. 13 DEL 05/02/2020

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO EXTRAURBANO DI 
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER GLI ANNI DA 2020 A 2023 

L’anno  2020 addì  05 del mese di  febbraio alle ore  21:00 si è riunito il Consiglio appositamente 
convocato.

All’appello risultano:

PARON BARBARA
SCIANNACA MARIO
DE MICHELE AGNESE
TAGLIANI FLAVIO
ORSINI MARIASOLE
ZOBOLI ELENA
CHIODI BARBARA
PRADO QUINTELA DIEGO
BOLOGNESI ORESTINA
BERGAMINI DAVIDE
FORTINI MARCELLO
BALESTRA LUIGI
ZANELLA MAURO

Sindaco
Consigliere
Consigliere
Vice Sindaco
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Assente
Assente

Partecipa il Segretario Comunale   Dr. MUSCO ANTONINO.

Accertata la validità dell’adunanza D.ssa  PARON BARBARA in qualità di  Sindaco ne assume la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando il Consiglio a deliberare in merito all’oggetto 
sopra indicato.

copia informatica per consultazione



Unità Proponente: SETTORE AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI E 
CIMITERIALI - SERV. ALLA PERSONA

OGGETTO:  CONTRIBUZIONE  AL  FINANZIAMENTO  DEL  SERVIZIO  EXTRAURBANO  DI 
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER GLI ANNI DA 2020 A 2023 

Il Sindaco illustra l’argomento. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la nota di AMI FERRARA del 19.12.2019 inerente il  verbale d’incontro dei Sindaci della 
Provincia  di  Ferrara  su  TPL  provinciale  con  cui,  sulla  base  dell’accordo  raggiunto,  è  stata 
trasmessa la tabella con gli importi richiesti ad ogni singolo comune a titolo di contribuzione al 
finanziamento del TPL provinciale per gli anni da 2020 a 2023,pari alla durata del contratto AMI-
TPF/T, secondo un percorso che prevede una contribuzione di 0,10   €/km; 

RITENUTO pertanto di prevedere la contribuzione al finanziamento del TPL provinciale per gli anni 
dal 2020 al 2023 secondo gli importi annuali specificati nella tabella allegata al presente atto;

VISTI gli atti;

UDITA la relazione; 

AD  UNANIMITA’ DI VOTI espressi nelle forme di legge dai Consiglieri presenti e votanti;

 
DELIBERA

1)  di dare atto di quanto in premessa esposto e che qui intendesi integralmente riportato;

2)  di  prevedere la  contribuzione del  Comune di  Vigarano Mainarda al  finanziamento  del  TPL 
provinciale per gli anni da 2020 a 2023 secondo gli importi annuali specificati nella tabella allegata 
al presente atto; 

3)  di  demandare ai  successivi  atti  gestionali  l’erogazione delle somme stabilite annualmente e 
specificate nella tabella approvata in allegato al presente atto;

4) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui  
al’art. 49 del D.lgs. 267/2000,che si allegano al presente atto,di cui costituiscono parte integrante e 
sostanziale;

5) con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile,ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.lgs. 267/2000, stante l'urgenza di 
provvedere.

copia informatica per consultazione



Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

D.ssa PARON BARBARA Dr. MUSCO ANTONINO

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



PARERE DEL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO

Sulla  proposta  n.  71/2020 dell’unità  proponente  SETTORE  AFFARI  GENERALI  -  RISORSE 

UMANE  -  SERV.  DEMOGRAFICI  E  CIMITERIALI  -  SERV.  ALLA  PERSONA ad  oggetto: 

CONTRIBUZIONE  AL  FINANZIAMENTO  DEL  SERVIZIO  EXTRAURBANO  DI  TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE PER GLI ANNI DA 2020 A 2023 si esprime parere FAVOREVOLE in ordine 

alla regolarità tecnica.

Vigarano Mainarda li, 30/01/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Procedimento
(FERRANTE MARCO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


